millesimo  ducentecimo  sexagesimo  sexto,  regni  vero  nostri  anno  nono  *• 

Margery  de  Eston  was  elected  the  first  prioress^  and  the  chiirch  of 

Burnham  was  soon  after  appropriated  to  the  use  of  those  sisters^* 
Nigh  this  time  Robert  Pufph,  a  miller  in  Burcester,  gave  io  John 

his  younger  son  one  acre  of  land  in  the  field  of  Burcester,  lying  be- 
tween the  two  ways  which  lead  toward  BattehuUe^  and  bounded  with 

the  land  of  Maud  de  ClyfFord  and  Robert  Redwy,  to  him  and  his  heirs 

to  dispose  of  at  pleasure  except  to  religious  men^  and  to  pay  yearly 
one  penny  at  Michaelmas. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  Pufph  molendinarius 
de  Berencester  dedi  concessi  et  hac  prcBsenti  charta  tnea  cmfirmavi 
Johanni  minori  fiU&  meo  pro  servitio  sua  undm  acram  terrce  mede  in 
campo  de  Berencester,  illam  videlicet  qu6B  Jacet  inter  duos  vtas  qtue 

extendunt  versus  Batehull  et  jacet  inter  terram  dondme  MatUdce  Clyf-- 
ford  et  terram  Roberti  Redwy.  Habenda  et  tenenda  dictam  acram 
temse  demeef  Jueredibus  meis  sibi  et  hceredibus  suis  vel  suis  assignatis 
tre/  cuicunque  dictam  acram  terrtB  dare  vender e  legate  vel  assignare 

voluerit  in  quocunque  statu  sit  exceptis  viris  religiosis  libere  quiete^ 
bene  et  in  pace  cum  omnibus  aydamentis  infra  vUlam  et  extra  ad  die* 
tarn  acram  terree  spectantibus :  reddendo  inde  annuatim  mihi  et  tuere^ 
dibm  meis  dictt^  Johannes  et  hteredes  sui  vd  sui  assignati  unum  dena* 
riim  at^fenti  ad.festnm  S.  Michdelis  pro  omnibus  servitiis  querelis 
consuetudinibUs  et  demandis  stecularibus  et  pro  omnibus  rebus  quse 
modo  sunt  vel  unquam  contingere  possunt.  Et  ego  prcedictus  Robertus 
et  hceredes  mei  dictam  acram  terns  prcenominato  Johanni  et  hceredibus 
suis  vel  suis  assignatis  per  pnedicfurum  servitium  contra  omnes  homines 

etfcemmas  in  perpetuum  tvarantizabimus  acqtdetabimus  et  defendemus. 
Et  ut  hisc  mea  donatio  concessio  et  pnesentis  chartce  mece  confrmatio 
rata  et  stdbilis  permaneat  prcesentem  chartam  hanc  sigilli  mei  impres^ 
siane  roboram.     Hiis  testibus ;  Helya  Carectario,  fFillielmo  Molendi- 

fi  Mon.  Ang.  torn.  1.  p.  534.  b.       ̂   R,  Dods.  MS.  voL  107.  f.  111. 
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nariOy  Simone  Germayny  fi^illielmo  Nigro^  Johanne  do  la  Forae,  Ro-